
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DIRECCIÓN No. 022 

 

Universidad de Antioquia: Carrera 51D No.  62-29, Bloque 32, oficina 216 

Recepción de correspondencia: Calle 70 No. 52 - 21 | Apartado Aéreo 1226 | Teléfono: 2196069  

Conmutador: [57+4] 219 8332 | Correo electrónico: atencionciudadano@udea.edu.co | NIT 890980040-8 |  

http://www.udea.edu.co ▪ Medellín - Colombia 

GD-FR21.v02 
SGA 

5 de diciembre de 2022 
 
 
 

Por la cual se declara desierta la convocatoria a inscripción y elección de Representantes 
Estudiantiles ante los Comités de Currículo, Extensión, y Programa de Maestría, para el periodo 

2022-2025. 
 
La Directora de la Corporación Académica Ciencias Básicas Biomédicas en uso de sus facultades 
estatutarias, en especial las conferidas por la Resolución Rectoral 11280 del 23 de noviembre de 
1998 y 
 

 
CONSIDERANDO: 

 
1. Que por Resolución 020 del 18 de noviembre de 2022, proferida por la Dirección de la 

Corporación, se convocó a elección de Representantes Estudiantiles ante los Comités de 
Currículo, Extensión, y Programa de Maestría, para el periodo 2022-2025. 

 
2. Que vencidos los términos para la inscripción, no se presentó ninguna plancha. 

 
 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO ÚNICO: Declarar desierta la convocatoria para la elección de Representantes 
Estudiantiles ante los Comités de Currículo, Extensión, y Programa de Maestría, para el periodo 
2022-2025 y convocar nuevamente a inscripciones en el año 2023. 
 
 
 
 
 
DURLEY ELIANA RESTREPO PINEDA 
Directora 
 
 
Transcriptor: Claudia Carmona 
 


